
UCHWAŁA NR XXXIV/351/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej  
poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1821),  Rada Miejska 
w Zelowie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

- w § 2 po pkt. 35 dodaje się pkt. 36 w brzmieniu: "w sołectwie Kurówek - Wąsek Renata".

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmienie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zelowie

Agnieszka First

Id: 86D5F5AE-F281-47C2-AEBA-640CC4078498. Podpisany Strona 1




